MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS PIRACICABACÂMPUS PIRACICABA

PORTARIA N.º 80/2021 - DRG/PRC/IFSP, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021PORTARIA N.º 80/2021 - DRG/PRC/IFSP, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela portaria de nº
1.246/IFSP de 02/03/2021, publicada no DOU em 03/03/2021, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando o
que consta no Processo Suap nº 23435.000634.2021-91, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR fiscalização do contrato nº 07.528/2021 com o fornecedor
Seguros Sura S.A, inscrito no CNPJ nº  33.065.699/0001-27:

Fiscais Técnicos: Ana Paula Mijolaro e Lilian Marques Pino
Elias

Fiscais Administrativos: Fabrício Quellis Godoy, Maria Letícia
Sacchs Guari e Reginaldo Aparecido Camilo

Gestor do Contrato: Carla Patrícia Mania de Oliveira

Art. 2º  Convalidar os atos da referida fiscalização a partir de 10/10/2021.

Art. 3º Esta portaria terá vigência até 09/10/2022.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

CARLA PATRÍCIA MANIA DE OLIVEIRA
                        Diretora Geral em exercício

IFSP - Câmpus Piracicaba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carla Patricia Mania de OliveiraCarla Patricia Mania de Oliveira, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-PRCDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-PRC, em 20/10/2021 10:22:48.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 20/10/2021. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

247478
27a5777b2d

PORTARIA N.º 80/2021 - DRG/PRC/IFSPPORTARIA N.º 80/2021 - DRG/PRC/IFSP

Documento Digitalizado Público

Portaria

Assunto: Portaria

Assinado por: Cinthia Aranha

Tipo do Documento: Portaria

Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cinthia Bomtorin Aranha, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 20/10/2021 13:13:54.

Este documento foi armazenado no SUAP em 20/10/2021. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

794866

e7f539ae63

Cópia de documento digital impresso por Reginaldo Camilo (2083624) em 21/10/2021 11:31.

Página 1 de 1

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento Digitalizado Público
	Portaria
	Documento assinado eletronicamente por: